
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2704333

Prodej bytu 4+1, OV, Hranice, Hranice I-Město (okres Přerov), ul. Galašova

Prodej bytu 4+1, Hranice, ul. Galašova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870672 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Hranice, Hranice I-Město (okres Přerov),
Galašova

Prodej bytu 4+1, Hranice, ul. Galašova

Nabízíme k prodeji byt 4+1+jidelna v osobním vlastnictví ve městě
Hranice na Moravě, který se nachází v 8.NP revitalizovaného
panelového domu s výtahem. Bytová jednotka o výměře 84 m2 se
skládá z vstupní chodby, koupelny, dvou samostatných toalet,
čtyřech samostatných neprůchozích pokojů, kuchyně s oddělenou
jídelnou a lodžie. Vytápění bytu a ohřev vody je zajištěn dálkovodem.
Součástí prodeje je také sklepní kóje. Jelikož se bytový dům nachází
prakticky u centra města, je v blízkosti bohatá občanská vybavenost.
Vedle domu je dětské hřiště a velké parkovací plochy. Perfektní
příležitost pro rodinu hledající byt s potenciálem v klidné lokalitě,
která zároveň nabízí snadný přístup do centra města. Pro více
informací nebo prohlídku kontaktujte makléře. Zajistíme
nejvýhodnější financování nemovitosti. Kontaktujte nás pro více
informací nebo domluvení prohlídky.

CENA: (za nemovitost) 3 918 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+1

Číslo podlaží v domě 9

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2704333

Prodej bytu 4+1, OV, Hranice, Hranice I-Město (okres Přerov), ul. Galašova

Telekomunikace Telefon
Internet

Topení Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 84

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Farkáš Vladan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


